,

visoque testamento, ut supra, exhibito et

producto, et demum visis videndis et con-

sideralis considerandis, volens ad praefa-

tarum litterarum exequutionem proce-

dere, collegium, de quo in dictis litteris,

erexit et instituit cum appropriamone et

applicatione honorum, facultalibus el de-

clarationibus, ac modo et forma a dicto

bonae memoriae Hieronymo cardinali

praescriptis, ac cum exemptione, libera-

tione, subiectione, indulto, deputatione,

licentià, facultate, imperlitione, conces-

sione, praecepto, reservatione, assigna-

lione et decreto , ac alia in omnibus et

per omnia iuxta earumdem litterarum

apostolicarum formam , etc, et teno-

rem, etc. non solum praemisso sed eliam

omni alio meliori modo, eie.

Actum Romae in palatio solitae resi-

dentiae dicti illustrissimi et reverendis-

simi domini cardinalis vicarii, praesen-

tibus ibidem dominis Francisco Romaulo

clerico romano et Mulio Passarino de

Nursia clerico Spoletanae dioecesis, Cu-

riae connolariis, testibus ad praemissa

omnia et singula habilis , vocatis prin-

cipaliter, alque rogalis.

Hieronymus cardinalis Pamphilius

S. D. N. Papae vicarius.

Faustus de Barberiis dictae curiae

notarius rogatus.
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XIX 5

Deputalio vicarii Papae in iitdicem cau-

sarum dicti collegii Malthaei.

\ Hinc \ideretur quod decretum istud post

Const. seq. aptius forsanfuisset collocandum (r.t).

2 In edit. Main. seq. Const. apponitur, absque

numero, ut appendix praec. (R. t.).

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Superna dispotione illius, cuius inserii- Eiordium.

tabili providentià ordinalionem susci-

piunt universa , in eminenti aposlolicae

dignilatis specula, meritis licet imparì-

bus, constituti, ad ea, per quae personis

quibuslibet, praesertim illis qui adole-

scentes in litterarum studiis, bonis mo-

ribus ac disciplinis instruunt, ipsisque

adolescenlibus ac studiosis iustitia, mi-

nori cum eorum dispendio, adminislre-

tur, libenter attendenles, illa eis pro-

pterea benigne concedimus, quae eorum

indemnitati, fore conspicimus opportuna.

§ 24. Alias Siquidem nOS SUpplicatiO- Enunciano in-

., ,.. r... n • . tt stitutioniscolle*

nibus dilectorum tihorum Cynaci et Ha- gii Matthae».

sdrubalis de Matlhaeis domicellorum ro-

manorumelmarchionumloviselRocchae

Sinibaldae castrorum prò eorum parte

nobisporrectis inclinati (prò complemento

ultimae voluntatis bonae memoriae Hie-

ronymi, dum vixit, titilli sancii Pancratii